
                             令和６年 12 月吉日 

先生 先輩 各位                        埼 玉 大 学 剣 道 部 

部 長  二宮 裕之 

監 督  今栄 亮一 

主 将  渡辺 康生 

女子主将  滝田 愛花 

主 務  木島 晴登 

 

令和７年寒稽古・鳳翔剣大会のお知らせ 

 

立冬の候、先生先輩方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、埼玉大学剣道部では来年も下記の日程で寒稽古および鳳翔剣大会を開催するこ

とにいたしました。ご多用中のところ大変恐縮ですが、多くの先生先輩方にご参加いた

だきますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期間     令和 7年 1月 05日（金）～17日（金） 

２．場所     埼玉大学総合体育館 

３．時間     5：00～7：00 

４．鳳翔剣大会   令和 7年 2月 2日（日） 9:00～17:00 

５．連絡先 主務 木島晴登 携帯：080-9770-0017 

  Mail：saidaikendo@gmail.com  

 

ご不明な点等ございましたら主務木島までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

なお、鳳翔剣大会の詳細については、後日剣道部HPにてお知らせいたします。 

（URL：https://sites.google.com/view/saidaikendo-hp） 

以上 

 

mailto:saidaikendo@gmail.com
https://sites.google.com/view/saidaikendo-hp

